

Reklam

HABER / EKONOMİ

21.03.2019 12:04

Güncellenme: 21.03.2019 12:19

TMSF Başkanı Muhiddin Gülal duyurdu! İşte FETÖ'nün yurt dışı varlıkları

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu (TMSF) Başkanı Muhiddin Gülal, Fetullahçı Terör Örgütü'ne (FETÖ) ait ve örgütle iltisaklı şirketlerin, "muvazaalı" devirlerle yurt dışına kaçırdıkları malların değerinin 300-400 milyon dolar civarında olduğunu belirtti.

Abone ol

Google News

TMSF Başkanı [Muhiddin Gülal](#) "FETÖ'nün direncinin kırılması adına bu davaların kazanılmasını önemli buluyoruz ve çok ciddi olarak da takip ediyoruz. Mesela Kırgızistan'da Vefa Center var, 15-20 milyon dolarlık bir rakam. Toplama vurduğumuzda yurt dışındaki mal varlığıyla ilgili hemen hemen 300-400 milyon dolarlık bir rakam var" dedi.

TMSF Başkanı Muhiddin Gülal, AA muhabirine yaptığı açıklamada, TMSF kayyumluğunda yönetilen 928 şirket bulunduğunu, bu şirketlerin aktif büyüklüklerinin 58 milyar lira seviyesinde olduğunu söyledi.

"İstihdam oluşturmaya devam edecekler"

Bünyelerindeki şirketlere devrildikleri andan itibaren milli servet gözüyle baktıklarını ifade eden Gülal, şirketlerde bir gerileme öngörmediklerini, bu şirketlerle katma değer üretmeye ve istihdam oluşturmaya devam edeceklerini dile getirdi.

"2023 ve 2030'lara kadar taşımayı planlıyoruz"

Şirketleri geleceğe taşımak adına yatırım yapılması gerekiyorsa bunu yapmaktan da imtina etmeyeceklerini belirten Gülal, "İnşallah bu şirketlerde bir irtifa kaybı olmadan 2023 ve 2030'lara kadar taşımayı planlıyoruz." dedi.

FETÖ'nün yurt dışındaki mal varlığı

FETÖ'nün yurt dışındaki mal varlığıyla ilgili de çalışma yaptıklarını aktaran Gülal, şunları kaydetti:

"FETÖ'ye aidiyeti ve iltisakı olan şirketlerin, birtakım muvazaalı devirlerle mal kaçırmaları söz konusu. Bu yurt içinde olduğu kadar yurt dışında da böyle. Yurt içinde mücadele sürerken, yurt dışında da bu muvazaalı (anlaşmalı) devredilen varlıkların Türkiye'ye ait olduğu öngörüsüyle hukuki mücadele başlattık. Türki Cumhuriyetlerde, Kırgızistan, Kazakistan, Tacikistan, Avrupa, Amerika, İngiltere'de ciddi profesyonel ekiplerle hukuk mücadelesi veriyoruz. Kırgızistan'da en son davayı biz kazandık. O davanın emsal olacağını düşünüyoruz. Bu varlıkların ülkemize kazandırılması konusunda ciddi bir hukuki mücadele veriyoruz. Burada işin maddi boyutundan ziyade biraz daha manevi tarafıyla ilgileniyoruz. Yani FETÖ'nün direncinin kırılması adına bu davaların kazanılmasını önemli buluyoruz ve çok ciddi olarak da takip ediyoruz. Mesela Kırgızistan'da bir Vefa Center var, 15-20 milyon dolarlık bir rakam. Toplama vurduğumuzda hemen hemen 300-400 milyon dolarlık bir rakam var."

Gülal, FETÖ ile mücadele çalışmalarına devam edeceklerini de sözlerine ekledi.



muhiddin gülal

tmsf başkanı

fetö

ÖNCEKİ HABERLER

Down sendromu günü sözleri resimli down sendromu mesajları

Igor Tudor geri döndü

Igor Tudor geri döndü

Mansur Yavaş, Financial Times'a konuştu

kazanırsa ne olacağını açıkladı

Kasapoğlu'ndan yabancı sınırlaması açıklaması

Kasapoğlu'ndan yabancı sınırlaması açıklaması

Özhaseki'den FETÖ iddialarına dikkat çeken yanıtlar

Özhaseki'den FETÖ iddialarına dikkat çeken
yanıtlar

Süleyman Soylu'dan Denizli'deki deprem
açıklaması: Bütün tespitler yapıldı

Diş ağrısında hemen ağrı kesici kullananlara
uzmanından uyarı!

TOKİ'ye borçlu vatandaşa indirim fırsatı

TOKİ'ye borçlu vatandaşa indirim fırsatı

Ekrem İmamoğlu gafil avladı! Turgay Güler VTR
arasında hakaret etti diyor

Gram altın son 2.5 ayın zirvesini gördü 230 TL'ye çıktı

Gram altın son 2.5 ayın zirvesini gördü 230 TL'ye
çıktı

[Sitene Ekle](#) [Çerez Politikası](#) [İletişim](#) [Kurumsal](#) [Reklam](#) [Kullanım Şartları](#) [Gizlilik İlkeleri](#)

İNTERNETHABER YAYIN GRUBU

İnternethaber Yayın Grubu Tüm Hakları Saklıdır © 2000 - 2022

Bilgin Pro

Yazılım ve Sistem Yönetimi